
AYUNTAMIENTO DE MAZARRON

RECIBO NÓMINA MAYO 2022

Código Cuenta Cotización

Empresa 1526

Nº Seg. Soc.: 30/10205274/06NIF: 23264455 R

AZNAR MENDEZ, ANDRES

30876 MAZARRON  ( MURCIA )

JEFE GABINETE

AYUNTAMIENTO DE MAZARRON
PZ DEL AYUNTAMIENTO,  0  -
30870 MAZARRON  ( MURCIA )
CIF:  P3002600I

30 / 1054477 / 39
FUNC. INTERINO N INGRESO AYTO MAZARRON

P.Trabajo:

Trabajador

LG DIP. GAÑUELAS SN,

Categoría: JEFE GABINETE ALCALDIA
Área:

PAGA ORDINARIA

MIEMBROS ÓRGANOS DE GOBIERNO

Clave Retenciones

Días Trabajados: 30 Días de Baja:

Unidades Devengos

Periodo de liquidación: -01/05/2022 31/05/2022

Concepto

Antigüedad Cod. Ocup./CNAE
1

Grupo tarifa
23/11/2020 84

Grupo y nivel:

1 1.928,57SUELDO BASE

491 147,94RETENCION JUDICIAL SMI

909 105,754,70CUOTA OBRERA CONT.GRALS.

931 37,131,65CUOTA OBRERA CONT.PROF.
962 292,5615,17RETENCION A CUENTA IRPF

Líquido a Percibir:% Retención 15,17

Base I.R.P.F. 1.928,57
1.345,19

Totales: 1.928,57 583,38

Empresa

Prorrata pagas extras
Base IT

Remuneración mensual

Total Base Bruta Empleado

Conceptos de Recaudación Bases Tipo Cuota Tipo Cuota

2250

Cuotas de Seguridad Social

Otras horas extras
Contingencias Comunes

Horas extras fuerza mayor
Contingencias Profesionales
Vacaciones Cont. Comunes
Vacaciones Cont. Profesionales

MAZARRON, MAYO DE 2022

1.928,57
321,43

ES123058020350281007****

2.250,00

4,70

1,65

2.250,00 105,75

37,13

23,60

7,75

Total 142,88 705,38

531,00

174,38


