## AYUNTAMIENTO DE MAZARRON **RECIBO NÓMINA MAYO 2022 PAGA ORDINARIA**

Empresa AYUNTAMIENTO DE MAZARRON PZ DEL AYUNTAMIENTO, 0 -30870 MAZARRON (MURCIA) CIF: P3002600I

Trabajador AZNAR MENDEZ, ANDRES 30876 MAZARRON (MURCIA)

Código Cuenta Cotización

30 / 1054477 / 39

Clave

FUNC. INTERINO N INGRESO AYTO MAZARRON

P.Trabajo: JEFE GABINETE

Categoría: JEFE GABINETE ALCALDIA

Área: MIEMBROS ÓRGANOS DE GOBIERNO

Grupo y nivel:

Periodo de liquidación: 01/05/2022 31/05/2022

Concepto

Antigüedad 23/11/2020 Días Trabajados: Cod. Ocup./CNAE 84

Días de Baja:

Grupo tarifa

1526

30 Unidades Devengos Retenciones

1 SUELDO BASE 1.928,57

909 CUOTA OBRERA CONT.GRALS. 4,70 105,75 931 CUOTA OBRERA CONT.PROF. 1,65 37,13 962 RETENCION A CUENTA IRPF 15,17 292,56

Base I.R.P.F. 1.928,57 % Retención 15,17

Totales:

1.928,57 583,38

Líquido a Percibir:

1.345,19

Remuneración mensual Prorrata pagas extras Base IT	1.928,57 321,43	С	Cuotas de Seguridad Social		
Total Base Bruta	2250	Empleado Empre		resa	
Conceptos de Recaudación	Bases	Tipo	Cuota	Tipo	Cuota
Contingencias Comunes	2.250,00	4,70	105,75	23,60	531,00
Otras horas extras					
Horas extras fuerza mayor					
Contingencias Profesionales	2.250,00	1,65	37,13	7,75	174,38
Vacaciones Cont. Comunes					
Vacaciones Cont. Profesionales					
Total			142,88		705,38



**MAZARRON, MAYO DE 2022** 

ES123058020350281007\*\*\*\*